
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 1257/2021 - Vyšní Lhoty

DODAVATEL:
NVATING s.r.o.
Bolzanova 1895/60
66902 znojmo

ODBĚRATEL:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
lČ: 04231384 DIČ: Zařízeni pro zajištěni cizinců Vyšní Lhoty

Tel: Vyšní Lhoty 234
73906 vYšňi LhoW

Číslo obj.: 1257 /2021 Datum: 2. záři 2021 Bankovní spojeni odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naši objednávky uvádějte na faktuře. C.účtu: 52626881/0710

Číslo veřejné zakázky

UT-23303/2021

URČENO PRO:
Zařízeni pro zajištěni cizinců Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty

Objednáváme u Vás: provedeni servisního úkonu na zařizení DESUVA UV-N 5x75, které se nachází v areálu Coy, které
je součásti ZZC Vyšní Lhoty. Celková částka nepřekročí hranici 50. 000 KČ bez DPH l 60. 500 Ks s DPH. Fakturace
proběhne za skutečné náklady, které budou podloZeny dodacím nebo servisním listetn.
Poř.č. Počet Cena s DPH

1

2

4

5

6

7

záříc TUV 75

Elektronický předřadník

Signalizační člen

Sada těsněni

Práce technika

Cestovné

skiyté závady minio nabídku

1 ks 2 480,50 Kč

l ks 3 509,00 Kč

1 ks 2 286,90 Kč

1 ks 54,45 Kč

1 hod. 544,50 KC

1 km 18,15 KC

1 0,00 Kč

Cena celkem: 60. 500 KČ s DPH l 50. 000 Kč bez DPH l 10. 500 Kč DPH
Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodáni:
Místo plněni ZZC Vyšní Lhoty
NejsmeplátciDPH
Splatnost faktury 21 dnů od obdrženi
Potvrzenou objEdnávku přiložte k faktuře
Ve faktuře uveďte váš IBAN
Zadavatel neposkytuje zábhu
Zadavatel si vyhrazuje VZ zrušit
Termin realizace do 30. Záři 2021
Objednávka bude zveřejněna v rEgjstru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úCinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, Ze její plněn) dosáhne minimalně 50.000,- KČ bez DPH.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpfacovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v soWadu s naňzenim (EU) 2016/679 a souvisejícimj vnitrostátnjmj předpisy. Pokud dodavatel přijde clo styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz.
případné je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemné na adrese odběratele.

SUZP03553224



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Potvrzení dodavatele:

Datum: Podpis a razítko:

Vyřizuje: Filip Kolá'
Email:

'e'.' 'iA
: Ch

j

Vedouci pracovnik: Mgr. 'a. wa Nilotová
l ed '"ů"d"ôáboru

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejÍcÍmi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.


